
令和６年２月吉日 

 各 位 

富山中部高校陸上部を支援する会 

代表  上 田 清 成 

 

「女子第３５回全国高等学校駅伝競走大会」出場結果の報告並びにご支援へのお礼 

について 

 

謹啓 余寒の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 年頭に発生した令和６年能登半島地震では、北陸地域を中心に甚大な被害がありました。犠牲

となられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、昨年末、師走の京都を舞台に開催された女子第３５回全国高等学校駅伝競走大会に富山

中部高校女子駅伝チームが出場するに当たり、多大なるご支援を賜りましたことに心から感謝申

し上げます。 

 皆様方からのご厚情に支えられ、女子駅伝チーム初の都大路への挑戦でしたが、結果は出場全

５８チーム中５５位と厳しいものとなりました。しかしながら、全国大会という大舞台において、

颯爽と走り抜けていく選手諸君の姿は、見る者に爽やかな感動を与えてくれたものと思っており

ます。 

 また、大会当日は関西神通会をはじめとした神通会の皆様方、陸上部ОＢ・ОＧの皆様方、学

校関係者の皆様方等、全国各地から多数応援に駆けつけられ、選手にとってはさぞ心強かったも

のと推察しております。改めて深謝する次第です。 

 物心両面での様々なご支援により、おかげをもちまして、出場選手をはじめ、サポートに徹し

た部員を含めたチーム全員が、貴重な経験を積み無事に帰校したと伺っております。また、その

後早くも次期シーズンに向け、まさに疾風に勁草を知るかのごとく、冬場の鍛錬に取り組んでい

るとも聞いております。 

どうか、今後とも富山中部高校陸上部の活躍にご期待いただくとともに、甚だ不躾ではござい

ますが、引き続きのご支援をお願いいたします。 

 結びになりますが、今回ご支援いただいた皆様方のご健康、各分野での益々のご活躍、あわせ

てご家族皆様のご健康とご多幸を祈念いたしまして、略儀ではございますが、今回の大会出場結

果の報告並びにご支援へのお礼とさせていただきます。 

 

謹白 

 

※ ご報告等が大変遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

                   【問合せ先】 

富山中部高校陸上部を支援する会事務局 

E-mail toyamachubu.trackandfield@gmail.com 


